
Projekt 
 
z dnia  4 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 104/25 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2025 r. w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Zgorzelec o kwotę 18.800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Zgorzelec o kwotę 18.800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Plan budżetu Gminy Zgorzelec po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów – 78.554.898,78 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 64.435.772,78 zł, 

2) dochody majątkowe – 14.119.126,00 zł. 

2. po stronie wydatków – 76.471.188,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 58.224.166,57 zł, 

2) wydatki majątkowe – 18.247.022,28 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27236281-8672-478C-A018-7DFB8380E34D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 104/25 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 223 899,04 18 800,00 1 242 699,04

85295 Pozostała działalność 364 110,31 18 800,00 382 910,31

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 18 800,00 18 800,00

Razem: 78 536 098,78 18 800,00 78 554 898,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27236281-8672-478C-A018-7DFB8380E34D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 104/25 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 554 814,04 18 800,00 3 573 614,04

85295 Pozostała działalność 673 487,31 18 800,00 692 287,31

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 786,15 17 600,00 35 386,15

Razem: 76 452 388,85 18 800,00 76 471 188,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27236281-8672-478C-A018-7DFB8380E34D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 r.: 

1. Rozdział 85295 „Pozostała działalność” – zwiększa się plan dochodów bieżących o łączną kwotę 
18.800 zł w § 2710 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. Środki finansowe 
pochodzą z budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach środków DOPS we Wrocławiu na realizacją 
zadań w ramach pilotażowego Funduszu Wsparcia Klubów Seniora na Dolnym Śląsku pn. „Dolnośląska 
Inicjatywa Międzypokoleniowa”: projekt „Razem Raźniej” kwota 9.900 zł i projekt „Wspólna Przygoda” – 
kwota 8.900 zł. 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 r.: 

1. Rozdział 85295 „Pozostała działalność” – zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 
18.800 zł na realizację dwóch projektów w ramach pilotażowego Funduszu Wsparcia Klubów Seniora na 
Dolnym Śląsku pn. „Dolnośląska Inicjatywa Międzypokoleniowa”:  

1) projekt „Razem Raźniej”: § 4220 – 400 zł i § 4300 – 9.500 zł, 

2) projekt „Wspólna Przygoda”: § 4220 – 800 zł i § 4300 – 8.100 zł. 

Zadanie pod względem merytorycznym będzie realizował GOKiS w Zgorzelcu, a obsługę księgowo-
rachunkową przeprowadzi urząd gminy.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27236281-8672-478C-A018-7DFB8380E34D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 104/25 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


